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Vabariigi Valitsuse korralduse 

„Tallinna ringraudtee riigi 

eriplaneeringu ning 

keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamine“ eelnõu 

arvamuse andmiseks 

 

 

Esitame Teile teistkordseks arvamuse andmiseks Vabariigi Valitsuse korralduse „Tallinna 

ringraudtee riigi eriplaneeringu ning keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine“ 

eelnõu ja selle seletuskirja.  

 

Selgitame, et esitasime 12.12.2022 kooskõlastamiseks ja arvamuse avaldamiseks Vabariigi 

Valitsuse korralduse „Tallinna ringraudtee riigi eriplaneeringu ning keskkonnamõju 

strateegilise hindamise algatamine“ eelnõu ja selle seletuskirja koos lisadega. Tulenevalt 

saadud tagasisidest suurendasime riigi eriplaneeringu ala (muudetud on eelnõu lisa 1) ning 

täiendasime eelnõu seletuskirja. Kõigi esitatud seisukohtadega arvestamist või 

mittearvestamist on selgitatud eelnõu seletuskirja lisas olevas kooskõlastustabelis. 

 

Palume Teie arvamust hiljemalt 5 tööpäeva jooksul kirja saamisest. Küsimuste tekkides palun 

pöörduda Marju Kaivapalu  (6113948, Marju.Kaivapalu@fin.ee) poole.  

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaia Sarnet 

regionaalvaldkonna asekantsler 

 

 

 

Lisad: Vabariigi Valitsuse korralduse eelnõu koos planeeringuala asukoha ja piiriga ning 

seletuskiri 
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Lisaadressaadid: Keskkonnaministeerium, Riigikantselei, Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium, Maaeluministeerium, Kaitseministeerium, 

Siseministeerium, Kultuuriministeerium, Sotsiaalministeerium, Tallinna Linnavalitsus, 

Jõelähtme Vallavalitsus, Raasiku Vallavalitsus, Rae Vallavalitsus, Kiili Vallavalitsus, Saku 

Vallavalitsus, Saue Vallavalitsus, Keila Linnavalitsus, Lääne-Harju Vallavalitsus, Harku 

Vallavalitsus, Rapla Vallavalitsus, Kohila Vallavalitsus, Eesti Keskkonnaühenduste Koda, 

Riigimetsa Majandamise Keskus, MTÜ Eesti Erametsaliit, AS Eesti Raudtee,  Rail Baltic 

Estonia OÜ, AS Edelaraudtee, Logistika ja Transiidi Assotsiatsioon, AS Eesti Liinirongid, 

Eesti Sadamate Liit 

 

 

 

 

 

 

 

Marju Kaivapalu  6113948 

Marju.Kaivapalu@fin.ee 

 


